UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AGRÍCOLA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA

Edital 03/2019 - PPGEA

SELEÇÃO DE MESTRADO E DOUTORADO

RESULTADO PROVA

Aos quatorze dias do mês de junho de dois mil e dezenove, às 08h, a Comissão de Seleção,

presidida pelo Prof. Dr. José Carlos de Araújo e composta pela Profª. Dra. Isabel Cristina da Silva

Araújo, reuniu-se a fim de analisar a prova dos candidatos inscritos no processo seletivo do edital

03/2019 do PPGEA. O resultado da seleção segue abaixo, com o número de inscrição e a nota dos

candidatos:

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: MANEJO E CONSERVAÇÃO DE BACIAS HIDROGRÁFICAS

NO SEMIÁRIDO

MESTRADO

LINHA DE PESQUISA: HIDROLOGIA E HIDROSEDIMENTOLOGIA

Número de Inscrição Nota

70011 96

70855 64

70896 50

70910 50

70904 50

70888 35

70905 35

70596 30

70901 35

DOUTORADO

LINHA DE PESQUISA: CONSERVAÇÃO DE ÁGUA E SOLO NO SEMIÁRIDO

Número de Inscrição Nota

70793 87

70696 77

70879 75

70542 70

70313 55

70825 37

70891 30

Prof. Dr. José Carlos de Araújo

Presidente da Comissão de Seleção de Manejo e Conservação de Bacias Hidrográficas no

Semiárido